关于做好定岗定责有关工作的通知
院属各部门：

根据院党组提出的强化职责、分类管理的要求，结合全院机构及人员变动的实际情况，经院务会研究，对全院各部门及其工作人员开展定岗定责工作。现就有关事项通知如下：
一、根据省人社厅定编定岗有关文件精神，结合院里实际，全院岗位分为科研岗位、科辅岗位、管理岗位、工勤技能岗位四大类。其中，科研部门工作人员列为科研岗位，但资料室工作人员可列为科辅岗位；科辅部门及湘学办、文产办、美研办工作人员列为科辅岗位（期刊社可根据岗位实际设编辑岗位和编务岗位）；行政职能部门工作人员根据岗位实际情况列为管理岗位或工勤技能岗位。
说明：①岗位类别必须与本人所从事的实际工作相一致；

      ②特殊情况，由本人提出申请，院务会研究决定。
二、请各部门按照要求研究确定本部门及部门内各科室、各岗位的工作职能及岗位职责，做到定岗到人、定责到人。
三、请各部门在10月20日前，将定岗定责表报送到人事处418室（表格电子版在院网站下载）。
附件：《湖南省社会科学院定岗定责表》
湖南省社会科学院
2014年10月13日
湖南省社会科学院定岗定责表

	部门名称

	人 数

	部门

工作

职

能

	姓  名
	工  作  职  责
	岗位类别
	备  注

	部门负责人职责

	科室名称
	工 作 职 责
	人员安排
	岗位类别
	备注

	科室

职责
及人员

安排

说明：①岗位类别按科研、科辅、管理、工勤岗位四大类别填写；
②岗位类别必须与本人所从事的实际工作相一致。
PAGE
1